
EMNE SYKVIT4012 – GRUPPEOVERSIKT 
 
 
Gruppe 1 

Nina Christensen  nina.christensen@studmed.uio.no 
Kristin Rein   k.m.rein@studmed.uio.no  
Trude Aamotsmo  trude.aamotsmo@studmed.uio.no  
Hege Nitteberg   h.l.nitteberg@studmed.uio.no  
Ingerd Torjussen  ingerd.torjussen@studmed.uio.no  

 
 
Gruppe 2 

Tone Østenstad  tone.ostenstad@studmed.uio.no  
Nina Lilledahl   nina.lilledahl@studmed.uio.no  
Camilla Hardeland  camilla.hardeland@studmed.uio.no 
Merete R. Riekeles  m.r.riekeles@studmed.uio.no  

 
 
Gruppe 3 

Anne Thorvildsen  a.b.thorvildsen@studmed.uio.no  
Kathe Meyer   k.b.meyer@studmed.uio.no  
Lena Dypdalen  a.l.dypdalen@studmed.uio.no  
Jan Zahl   jan.zahl@studmed.uio.no  
Benedicte Vik   benedicte.vik@bfr.oslo.kommune.no  

 
 
Gruppe 4 

Kari Mette Holte  k.m.holte@studmed.uio.no  
Trude Andreassen  trude.andreassen@studmed.uio.no  
Guri Gisnås   gurigi@student.uio.no  
Åsne De Presno  aasnekn@student.uio.no  
Wenche Wiik   wencke.wiik@studmed.uio.no  

 
 
Gruppe 5 

Edel Svendsen  e.j.svendsen@studmed.uio.no  
Kristine Hofoss  krishof@student.uio.no  
Henrik V. Lindstøl  h.v.lindstol@studmed.uio.no  
Heidi Bratlie   h.b.o.bratlie@studmed.uio.no  
Randi Vangen Skyrud r.k.v.skyrud@studmed.uio.no  
Elisabeth Østensen  elisabeth.ostensen@studmed.uio.no  

 
 
Gruppe 6 

Olga Kristensen  olga.kristensen@studmed.uio.no  
Åsta Marie Tvedt  a.m.a.tvedt@studmed.uio.no  
Liss Meløy   liss.meloy@studmed.uio.no  
Nina Leivestad  nina.leivestad@studmed.uio.no  


